
MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

   
Direction générale 

de la gendarmerie nationale 

   
Direction des personnels militaires 

de la gendarmerie nationale 

   
 

Arrêté du 10 décembre 2020 
relatif au changement de corps d’un officier de gendarmerie 

 
NOR : INTJ2034713A 

Le ministre de l’intérieur,  

Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4133-1 et R. 4133-5 ; 

Vu le procès-verbal en date du 16 novembre 2020 de la commission de changement de corps 
prévue à l’article L. 4136-3 du code de la défense ; 

Vu la demande de l’intéressée en date du 13 mai 2020,  

Arrête : 

Article 1er  

La cheffe d’escadron Anaïs Borel (NIGEND : 336028 - NLS : 8105470 - NID : 0859064744) est 
intégrée, à sa demande, dans le corps des officiers du corps technique et administratif, à compter  
du 1er février 2021. 

Article 2 

 Le directeur général de la gendarmerie nationale est chargé de l'exécution du présent arrêté,  
qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur. 

Fait le 10 décembre 2020. 

 Pour le ministre et par délégation : 
Le général de corps d’armée, 

directeur des personnels militaires 
de la gendarmerie nationale, 

A. De Oliveira 
 


